
 UBND XÃ ĐĂK PÉK 

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI TDTT XÃ 

ĐĂK PÉK LẦN THỨ I NĂM 2025 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-BTC Đăk Pék, ngày      tháng      năm 2025 
 

                                             
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc  

tại Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Pék lần thứ I năm 2025 

   
TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC  

ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO XÃ ĐĂK PÉK LẦN THỨ I NĂM 2025 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;   

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi 

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 18/02/2020 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum (cũ) về quy định mức thưởng đối với vận động viên, huấn 

luyện viên tỉnh Kon Tum đạt thành tích trong thi đấu tại các giải thể thao cấp tỉnh, 

khu vực và quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 02/2014/QĐ-UBND ngày 25/01/2014 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum (cũ) về quy định chế độ chi tiêu tài chính tổ chức các giải 

thi đấu thể thao tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND, ngày 24/9/2025 của Ủy ban nhân dân xã 

Đăk Pék về việc Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Pék lần thứ I năm 2025 

và tham gia Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026; 

Căn cứ Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 06/10/2025 của UBND xã Đăk 

Pék về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Pék lần thứ I 

năm 2025; 

Căn cứ Điều lệ số 04/ĐL-BTC ĐHTDTT ngày 08/10/2025 của Ban Tổ chức 

Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Pék lần thứ I năm 2025 về các môn thi đấu tại 

Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Pék lần thứ I năm 2025; Thông báo số 77/TB-

BTC ngày 23/10/2025 của Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Pék lần 

thứ I năm 2025 về việc điều chỉnh bổ sung Điều Lệ các môn thi đấu tại Đại hội Thể 

dục thể thao xã Đăk Pék lần thứ I năm 2025;  

Căn cứ Thông báo số 75/TB-BTC ngày 21/10/2025 của Ban Tổ chức Đại hội 

Thể dục thể thao xã Đăk Pék lần thứ I năm 2025 về cơ cấu giải thưởng các nội 

dung thi đấu tại Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Pék lần thứ I năm 2025; Thông 

báo số 77/TB-BTC ngày 23/10/2025 của Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã 

Đăk Pék lần thứ I năm 2025 về việc điều chỉnh bổ sung Điều Lệ các môn thi đấu 

tại Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Pék lần thứ I năm 2025; 



2 

Theo đề nghị của Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông 

(Cơ quan Thường trực Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Pék lần thứ I 

năm 2025) xã tại Tờ trình số 10/TTr-TTVH ngày 24/10/2025 và đề nghị của Tổ 

Trọng tài điều hành các trận thi đấu tại Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Pék lần 

thứ I năm 2025, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 Điều 1. Tặng Cúp, Cờ, Huy chương, Giấy khen và tiền thưởng cho 23 tập 

thể và 147 cá nhân đã có thành tích xuất sắc tại Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk 

Pék lần thứ I, năm 2025 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông xã 

(Cơ quan Thường trực Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Pék lần thứ I 

năm 2025) trích từ nguồn kinh phí tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Pék 

lần thứ I năm 2025 để chi khen thưởng cho các tập thể, cá nhân theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã 

hội; Trưởng phòng Kinh tế; Giáo đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và 

Truyền thông xã; Thành viên Ban Tổ chức; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 
 

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Sở VHTT&DL (b/c); 

- Thường trực Đảng ủy (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (đ/b); 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Trần Cường Thịnh 
 

 


		2025-10-25T14:56:48+0700


		2025-10-26T09:38:01+0700


		2025-10-27T09:14:49+0700


		2025-10-27T09:14:49+0700


		2025-10-27T09:14:49+0700


		2025-10-27T09:14:49+0700




